23 (= G 25). Duo sunt Golie unus quem occidit Daniel alius quem occidit Elaman filius Hasdri. uno tempore fuerunt.

24 (= G 47). Duo sunt Nabuchodonosor unus (qui) regnabit in Babylonia || f. 70 a || qui dictus est Astriages alius qui regnabit in Ninnibe super Assirios qui dictus est Cambusius. Inter eis anni sunt c xx reges septe(m).

25 (= G 27). Duo sunt Ornie alius (l. unus) Gebuseus alius filius Daud.

26 (= G 29). Duo sunt Ozie unus qui ostendit manum continere arcam et aruit manus eius alius in Betulia. Inter ambos sunt anni cccc xx.

27 (= G 30). Duo sunt Amessias unus sacerdos domini de Bethlem alius rex Iuda.

*Variants of Phillipps MS as compared with G'.*

21. ...cum Chasmin...secundus est Zambri fi (*sec. man.*) alius Achar fil. Acharmi...

22. ...Daud...Ionathas...

23. ...Barach (*bis*).

24. ...Ioel...ambos.

25. ...allofilii [adlofilii MC]...fundibalo (*bis*)...Ellana...

26. ...Iudicum [iudicii MC]...Gedeon...Ieroboam...Ochodiae...

27. <sup>iiii<sup>us</sup></sup> sunt O-nig...Ornias Iebusaeus...confractione...Salomoni [Salomone MC]  
al. moria.

...edificare... monte mamorsa...Ornias fil. Daud qui [quem MC] uoluit usurpare  
.lace.

regnum ante Salomonem tercius est Ornias princeps demoniorum [*additum est lace man. sec., ut legatur Lacedemoniorum (cf. I Mach. xii 7)*]. <sup>iiii<sup>us</sup></sup> Onias sacerdos [*add. in marg. man. sec.*].

28. ...Sophoniae...

29. ...qui aladecus erat [*gloss. al. tetigerat*]...in Iudith [Miudith MC]...

30. ...Amesias...

31. ...pater Bancu alius Ioadae...Inter ambos autem...

32 (= A 29). Tres sunt Sadoch, unus est Sadoch qui portabat efo<sup>di</sup> ante Davit, secundus est sacerdos temporibus Ioram, tercius est Sado<sup>c</sup> pseudosacerdos quem misit Salmanasar rex Assiriorum, qui dixit non esse angelum, neque Spiritum sanctum, nec resurrectionem.

33 (= A 30). Tres Orias, unus est maritus Bersabeae quem iussit David occidi in bello Amanitarum, secundus est Orias propheta qui prophetavit falsa Achaz rege Iuda, tercius est Orias propheta quem occidit Ioachim rex, de quo dixit Isaias propheta: *Fac mihi duos testes fideles homine(s), Oriam et Zachariam filium Barachiel.*

34 (= A 31). Duo sunt Samae Elamitae. Unus est Samea propheta qui prophetavit Roboam regi filio Salomonis ne ascenderit pugnare cum filiis Israel, alius est Sameias Elamitis pseudopropheta in Hieremia, qui prophetavit falsa captivis in Babillonia. Inter ambo autem reges xviii, et ferme anni ccclxxx.

35 (= A 32). Duo sunt Michee prophetae; unus est qui prophetavit Achab regi Israel et Iosaphat regi Iuda, ut non ascenderint in Remoth Galaad in pugna, iste est filius Gemneu; et alius de duodecim qui habet librum, iste filius est Morathiten. Inter ambos autem sunt reges vii, et ferme ann(i) c.

36 (= A 33). Duo sunt Abdiu, unus est qui temporibus Agab a persecucione Zezabel reginae abscondit centum prophetas in duabus speluncis, et pavit eos pane et aqua; alius est Abdiu propheta de duodecim qui habet librum. Inter ambos autem sunt reges vii et ferme anni cxx.

37 (= A 34). Tres sunt Celchiae sacerdotes, primus est qui invenit librum maledictionis in latere (arcae), et misit eum Iosiae regi, secundus est pater Hieremiae prophetae, tercius est pater Susanne.

38 (= A 35). Duo sunt Hieroboam reg(e)s Israel; unus est Hieroboam filius Nadab servus Salomonis qui fecit vacas aureas, alius est Hieroboam filius Ioas. Inter ambos autem reges sunt duodecim et anni ferme cc.

39 (= A 37). Duo sunt Ieu, unus est propheta, alius (est) Ieu Rex.

40 (= A 39). Quattuor sunt Ioachim. Unus est Ioachim rex qui ante dictus est Eliachim filius Iosiae. Secundus est Ioachim rex qui dictus est Ieconias filius Ioachim et nepus Iosiae. Tercius est Ioachim maritus Susanne. Quartus est Ioachim pater Mariae matris Domini Nostri Ihesu Christi.

*References for names in G<sup>1</sup>.*

32. (a) 2 Reg. xx 25; (b) 1 Paral. vi 12; cf. 4 Reg. xvii 27.

33. (a) 2 Reg. xi; (b) 4 Reg. xvi; (c) Hierem. xxvi 23, Esai. viii 2.

34. (a) 3 Reg. xii 22; (b) Hierem. xxix 24.

35. (a) 3 Reg. xxii 8; (b) Mic. i 1.

36. (a) 3 Reg. xviii 3, 4.

37. (a) 4 Reg. xxii; (b) Hierem. i 1, Dan. xiii 2.

38. (a) 3 Reg. xi 26; (b) 4 Reg. xiv 23.

39. (a) 3 Reg. xvi 1; (b) 3 Reg. xix 26.

40. (a) 4 Reg. xxiii 34; (b) 4 Reg. xxiv 6, Hierem. xxiv 1; (c) Dan. xiii 1.

28 (= G 31). Duo sunt Ihoade unus pater Bene alius Bel pater Zaccharie maioris profhete. Inter ambos sunt anni i.

29 (= G 32). Tres sunt Sadoc unus qui portabit etpot ante Daudid alius sacerdos tercius seudosacerdos qui dixit non esse angelum neque spiritum.

30 (= G 33). Tres sunt Urie unus maritus Uessabe alius profheta mendax tercius profheta quem hoccidit Ioacym rex.

31 (= G 34). Duo sunt Same Elemechei unus profheta temporibus Roboam alius seudoprofheta. Inter ambos reges xviii anni ccc lxxx.

32 (= G 35). Duo sunt Miche profhete unus filius Gemne qui fuit temporibus Acap alius de profhetis Maratetes. Inter ambos reges vii anni i.

33 (= G 36). Duo sunt Abdie unus maior domus Acap alius unus ex duodecim. Inter ambos reges septem anni i xx.

34 (= G 37). Tres sunt Celcie sacerdotes primus qui inuenit librum maledicit (= maledictionis) in latere arce testamenti alius pater Iheremie tercius pater Susanne.

35 (= G 38). Duo sunt Iheroboam reges unus seruus Salomonis alius filius Iohas. Inter ambos sunt reges xii anni cc.

36 (= G 48). Tres sunt Tobie unus filius Tobi alius Ammuniates tercius qui deposuerat talenta custodienda in templo.

37 (= G 39). Duo sunt Ieu unus profheta alius rex (I)srabel.

38 (= G 46). Tres sunt Sedecie unus profheta falsus alius seudoprofheta tercius rex Iuda.

39 (= G 40). Quattuor sunt Ioacym unus rex qui dictus est Eliacym filius Iosie secundus rex qui dictus est Geconias tercius maritus Susanne quartus pater sancte Marie.

*Variants of Phillipps MS as compared with G<sup>1</sup>.*

32. ...Sadoc (*bis*)...Daudid...Salmanassar...neque resurrectionem.

33. Tres sunt Uria...Urias (*bis*)...Achab regi...Esaias...michi...homines [homine MC] Uriam...

34. ...Sameas...Roboam filio...ascenderet...Sameas Elamites...Babylonia...sun reges...

35. ...ascenderent in Ramoth Galaad iste est filius iemneu et alius est...anni [annos MC]...

36. ...Achab...Iezabel...

i

37. ...Chelchie...maledictiones in latere arcae testamenti [om. arc. test. MC]... Susannae.

38. ...reges [regis MC]...Nabath...om. aureas...sunt reges.

39. ...alius est [alius et MC]...

o

40. ...Iechonias...nepus...

40 (= A 40). Quatuor sunt Zachariae sacerdotes, unus est filius Iosue qui vocatus est inter sedem et altare, secundus est filius Simeon (quod plura, de diversis, tertius est in Hierem. Quartus est pater Iudaeus Bagabae.

41 (= A 41). Sex sunt Simonae, primus est propheta qui prophetauit Iosue regi, secundus est propheta in Hieremias, tertius est Simonius in rebus iudicis, iv est in Actibus Apostolorum noster Supplente, qui furatus est de pecuni possessionem amicum suam, v est discipulus Ioseph Chama qui baptizavit Paulum, vi est Simonius ubi supra, qui noster / prima, petenti Paulum.

42 (= A 42). Sequuntur sunt Aarone: i est Aarone sacerdos qui in dedicationem templi de manu Salomonis tulit sacrificium, et obtulit super altare; ii est propheta qui dixit Aegyp regi: *paravimus quatuordecim medicos et non invenisti Dominum, in lingua patrum nostrorum*; et iii est sacerdos qui dixit Orabe regi: *Discede de iure Domini. Non enim licet tibi offerre sacrificium, sed filius Aarone imitit iure potestatem*; iv est sacerdos eius Ezeria reg/e); v est de tribu (iudaeis). vi est Aarone sacerdos pater Elm patr/e) Esdrae sacerdotis; vii est Aarone in Iudaea qui est et Rafael angelus Domini.

43 (= A 43). Duo sunt Abacuch prophetae, unus est de duodecim quibus / habet librum, alius est qui obtulit Danielo prandium in lacum leonum. Inter ambos autem sunt reges xv et ferme anni cccxxx.

44 (= A 44). Duo sunt Matthiae, unus est Matthiaeus pater Iosue prophetae, alius est Matthias in Actibus Apostolorum, super quem cecidit vix et ordinatus est. Inter ambos autem sunt anni dcclxxx.